
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1    辞退

2 1,220,000   

3    辞退

4 1,300,000   

5 1,130,000   落札

6 1,200,000   

物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

平成30年度水質検査業務委託事業 検査業務委託

真鶴町及び小田原市江之浦地内 まちづくり課事業場所

事業名

平成30年４月２日　　　午後２時10分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈱総合環境分析

メタウォーター㈱横浜営業所

細菌培養同定検査、原水検査項目クリプトスポリジウム原虫

平成３０年４月６日から平成３１年３月２０日まで

1,220,400円

事業概要

　 原水３９項目、浄水５１項目、浄水２９項目、浄水９項目、指標菌検体、電気伝導度、農薬検査、

契約期間

（名称）㈱江東微生物研究所神奈川営業所契約の相手方

契約金額 平成３０年４月６日

（住所）神奈川県相模原市南区東林館5-16-7

㈱タツタ環境分析センター神奈
川事業所

(一財)北里環境科学センター

「検査業務委託（細目99 飲料水水質）」の登録のある業者６社全てを選定

指名理由

－－－円
（－－－円）

㈱江東微生物研究所神奈川営業
所
㈱静環検査センター神奈川営業
所

1,458,000円
（1,350,000円）


